

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 08050001 - DATA: 08/05/2024 - VALOR: R\$ 2.048,65**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CSMPAS	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GERENCIAMENTO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DE ACARAÚ
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 09.242.923/0001-24 - FORTAL COMERCIO EIRELI	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1880000000 - Recursos próprios dos consórcios	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E GERERO ALIMENTICIO DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. NESTOR DE PAULO RIBEIRO PESSOA MANTIDO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/ CPSMA, CONFORME CONTRATO N° 20240490004.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/05/2024	LIQUIDAÇÃO	6922	2024	2.048,65

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1764	NOTA AUTO ADESIVA 38MM X 50MM	5.00	5,00	25,00
2321	CADERNO PEQUENO CAPA DURA	5.00	2,99	14,95
2329	CLIPS ACC 6/0 C/50 UND	10.00	3,80	38,00
2330	CLIPS ACC 8/0 C/25 UND	10.00	3,00	30,00
2335	EXTRATOR DE GRAMPOS DE FERRO	10.00	2,50	25,00
2340	GRAMPO 26/6 COBRE C/100	10.00	3,00	30,00
2359	PASTA CATALAGO C/10 SACOS	5.00	14,00	70,00
2363	ROLO DE PAPEL ADESIVO	4.00	40,00	160,00
2365	TNT ROLO 50M X 1,40M	2.00	87,00	174,00
23472	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3	3.00	6,40	19,20
23484	LIGA ELÁSTICO N18 100G SUPER. AMARELA C/ 220 UNI	5.00	5,00	25,00
23486	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO 340MM X 230MM	15.00	3,60	54,00
23488	PASTA SUSPENSE EM CARTÃO 235MMX360 C/10	6.00	31,00	186,00
33559	PAPEL VELUDO 70x100	5.00	2,55	12,75
33563	BASTAO DE COLA QUENTE P/ PISTOLA DE COLA QUENTE 5/16x4 C/ 12 PEÇAS	2.00	18,00	36,00
33566	SACO PLASTICO TRANSPARENRENTE DE 1KG	3.00	19,00	57,00

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

<https://cpsma.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-08050001>

Emitido: 21/11/2024 12:21:42



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33569	SUPORE APLICADOR MANUAL P/ FITA ADESIVA 12MM, 18MM E 24MM	2.00	18,00	36,00
33570	SUPORE p/ PAPEL HIGIENICO 30MT	5.00	56,00	280,00
33571	SUPORE P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	5.00	49,00	245,00
33575	TINTA PARA CARIMBO AZUL 40ML	5.00	4,10	20,50
54151	PAPEL A4 C/100FLS AZUL 210X297 MM	5.00	5,40	27,00
54152	PAPEL A4 C/100FLS VERDE 210X297MM	5.00	6,00	30,00
54153	FOLHA DE PAPEL CREPOM COM 2 METROS DE COM. E LARGURA DE 48CM	5.00	2,15	10,75
64628	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - PRETA 1LT	1.00	47,00	47,00
64629	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - AZUL 1LT	1.00	47,00	47,00
64630	TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3150 COR AMARELA 1L	1.00	47,00	47,00
1512	TESOURA 21 CM	5.00	8,00	40,00
1708	CLIPS ACC 4/0 C/100 UND	10.00	3,65	36,50
1711	COLA ISOPOR 90G	5.00	45,00	225,00

Quantidade:1

Total: 2.048,65

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/05/2024	PAGAMENTO	22050001	2024	2.048,65

Quantidade:1

Total: 2.048,65

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

<https://cpsma.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-08050001>

Emitido: 21/11/2024 12:21:42

